1

股票代码：002734                股票简称：利民股份              公告编号：2021-085

利民控股集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 19 日召开第

四届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案的议

案》，具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯

网披露的《关于回购部分社会公众股份方案的公告》（公告编号：2021-080）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事会

公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 8 月 18 日）登记在册的前十名股东

和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 8 月 18 日）前十名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本的

比例（%）

1 李明 73,734,050.00 19.79

2 李新生 44,737,620.00 12.01

3
中国银行股份有限公司－易方达供给

改革灵活配置混合型证券投资基金
14,339,091.00 3.85

4 #付小铜 13,208,347.00 3.55

5 孙敬权 7,519,696.00 2.02

6 张清华 7,046,704.00 1.89

7 #周国义 6,649,588.00 1.79

8 胡海鹏 3,666,413.00 0.98

9 周明明 3,010,010.00 0.81

10 马长贵 2,940,029.00 0.79

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 8 月 18 日）前十名

无限售条件股东持股情况

2

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股

份比例（%）

1 李明 73,734,050.00 22.77

2
中国银行股份有限公司－易方达供给

改革灵活配置混合型证券投资基金
14,339,091.00 4.43

3 #付小铜 13,208,347.00 4.08

4 李新生 11,184,405.00 3.45

5 张清华 7,046,704.00 2.18

6 #周国义 6,649,588.00 2.05

7 胡海鹏 3,666,413.00 1.13

8 周明明 3,010,010.00 0.93

9 马长贵 2,940,029.00 0.91

10
中国建设银行股份有限公司－易方达

新丝路灵活配置混合型证券投资基金
2,836,450.00 0.88

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2021 年 8 月 25 日